СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКИФОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 (созыв первый – заседание четвертое)

                                                    Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2023                                  р.п. Дмитриевка                                   № 46

О внесении изменения в решение Совета депутатов Никифоровского
муниципального округа от 20.09.2023 № 11 «Об утверждении Порядка
организации и проведения публичных слушаний в Никифоровском
муниципальном округе Тамбовской области»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации»,

Совет депутатов Никифоровского муниципального округа  РЕШИЛ:

             1. Внести изменение в решение Совета депутатов Никифоровского
муниципального округа от 20.09.2023 № 11 «Об утверждении Порядка
организации и проведения публичных слушаний в Никифоровском
муниципальном округе Тамбовской области», в части 2 статьи 3 Положения
слова  «чем за 30 дней до их проведения» заменить словами  «чем за 15 дней
до их проведения».

   2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой
информации органов местного самоуправления Никифоровского района
Тамбовской области «Официальный вестник Никифоровского района» и
разместить  на сайте администрации Никифоровского района Тамбовской
области (r36.tmbreg.ru)  в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

   3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

   4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по депутатской этики и вопросам местного самоуправления
(Ведищев А.Т.).

Председатель Совета депутатов                       Глава Никифоровского района
Никифоровского муниципального округа

________________ А.М. Григин                      _____________ Е.В. Голенков